

---

## Pachet hidranti

I.D.: 96528117

---

Data publicarii	24.04.24	Coduri CPV	42131160-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.165,35 RON - 6.165,35 RON

---

Descriere: UM Cantitate Pret unitar RON Hidrant - Suprateran DN080 2B PN10/16 H1900mm coloana OL rosu BUC 5.00 868.00 4,340.00 Hidrant - Cot sustinere DN080 PN10/16 FC albastru epoxy BUC 5.00 190.00 950.00 Flansa - plata sudura OL nezincat PN10/16 0088.9mm DN0080 cu umar BUC 5.00 65.27 326.35 Garnitura - simpla 0090mm BUC 10.00 5.86 58.60 Compresiune - Cot 90 grade PN16 063mm BUC 15.00 18.18 272.70 Fonta zincata - Dop FE PN10 2 BUC 10.00 14.27 142.70 Compresiune - Sa intarita PN10 032x3/4 BUC 10.00 7.50 75.00 total oferta: 6,165.35lei Termen livrare: 2- 3 zile mai putin

---